

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 เชื่อมโครงการบ้านคูเมืองใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม
ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 เชื่อมโครงการบ้านคูเมืองใหม่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านคู / เทศบาลตำบลบ้านคู

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. งานถมดิน และขยายผิวทาง ค.ส.ล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ก.ค. 2568 เป็นเงิน 2,561,893.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 สัตตบงกช ปัญญาช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมรักษ์ โพนงาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 เชื่อมโครงการบ้านดู่เมืองใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานท่อเหลี่ยม 1.1 งานรื้อถอนรากฐานเดิมและโครงสร้างเดิม	เมตร	106.000	25.00	2,650.00	1.2799	31.99	3,391.73
2	1.2 งานท่อเหลี่ยมกว้าง 2.60 ม.	ม.	70.600	19,557.74	1,380,776.44	1.2799	25,031.95	1,767,255.76
3	1.3 งานบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็กกว้าง 2.60 ม.	บ่อ	8.000	22,998.23	183,985.84	1.2799	29,435.43	235,483.47
4	1.4 งานท่อเหลี่ยมกว้าง 1.70 ม. 1.4.1 งานท่อเหลี่ยมกว้าง 1.70 เมตร	ม.	22.400	13,051.70	292,358.08	1.2799	16,704.87	374,189.10
5	1.5 งานบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็กท่อเหลี่ยมกว้าง 1.70 เมตร 1.5.1 งานบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็กท่อเหลี่ยมกว้าง 1.70 เมตร	บ่อ	2.000	24,248.74	48,497.48	1.2799	31,035.96	62,071.92
	2. หมวดงานทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ศิริชัย ชื่น

02 กรกฎาคม 2568 11:16:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ท.หมู่ที่ 16 เชื่อมโครงการบ้านดู่เมืองใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	75.000	351.40	26,355.00	1.3848	486.61	36,496.40
7	2.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	100.000	63.98	6,398.00	1.3848	88.59	8,859.95
8	2.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2.1.2 ทรายรองพื้นทาง 2.1.2.1 งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	5.000	196.50	982.50	1.3848	272.11	1,360.56

ศิริชัย ชื่น

02 กรกฎาคม 2568 11:16:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 เชื่อมโครงการบ้านดู่เมืองใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.3 งานถมดินคันทาง 2.1.3.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	11.250	293.41	3,300.86	1.3848	406.31	4,571.03
10	2.1.3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	154.000	319.86	49,258.44	1.3848	442.94	68,213.08
รวมราคากลาง								2,561,893.00

ศิริชัย ชื่น

02 กรกฎาคม 2568 11:16:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 เชื่อมโครงการบ้านดู่เมืองใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่



(สัตตบงกช บัญญาช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิริชัย ชิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมรักษ์ พองาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง